
KLIMIaKI

Sarajevo,

Broj: SARAJEVO-
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (.,Sluibena glasnik BII-|', broj 39114), alana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73113), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univeniteta u Sarajevu

(bt.O2O2-145441L7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 58-33-4-33650 d 29.07.2022.9odine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudata za

Pruzanje usluga izrade, isporuke i monta:e cuevnih registra pamo - vrelovodnog kotla broj 2 u kotlovnici Koievo

Prihvata se pr5edlog Komisije za javnu nabavku. Izvje5taj br, 58-33-4-33650 od 29.O7.2O22.godine, za

postupak nabavke "Pruianje usluga izrade, isporuke i montaie cijevnih registra parno - vrelovodnog

koua broj 2 u kotlovnici Xosevo', nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke

pod brojem obavjeitenja 893-7-2445-3-363t22 od L4.O7.Z122.godine i Ugovor o nabavci dodjeli ponudafu

Enikon d.o.o. Kakanj, u iznosu od 42.OOOrOO KM bez PDV-a, u skladu sa dostavljenom ponudom broj 56-07122

od 26.O7.2122.gci]ine (KCUS broj 10-11-3-32995 d 26.O7.2\22.9odine), odnosno Aneksom 3 - Tehniikom

specifikacijom i Aneksom 2 - Obrazac za cijenu ponude'

Osnovni elementi Ugovora:

> vn'jednost ugovora: 42.ooo,oo KM bcz PDV-a + PDV 7.14O,O0 Klrl = 49.lrrcr(Xl KM sa PDV-om

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 50 dana od dana ispostavljanja fakture

> Rok izvdenja usluga makimalno do 90 kalendarskih dana od dana prijema narudibenice

> Garantni rok za pruZene usluge 12 mjeseci od datuma okonaanja poslova koji su predmet ugovora

II

Izabrani ponudad Enikon d-o.o. Kakanj, sa sjediitem u ulici 311. Lahke brigade 142,72240 Kakanj, je dostavio

dokaze u sklopu svoje ponude kojima se powrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz dlana 45. Zakona

o Fvnim nabavkama (,,slu:beni glasnik BIH", broj 39/14), inije u obavezi ponovnog dostavljania istih.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskam propisima ce bati dostavliena ponudaiima

udesnicima postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

oBRAzLOieUe

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 01-11-3-31153-1 od l3.O7.2022.godine, pokrenut je

postupak javne nabavke 'Pruianje ustuga izrade, isporuke i montaie caievnih registra parno -

vr€lovodnog koUa broj 2 u koHovnici Koievo', Procuenjena vruednost nabavke iznosi 42.OOO,OO KM bez
pDV-a, a srdswa su planirana privremenim Planom javnih nabavki KCU Sarajevo za 2O22.godinu, @
klasifikacijom Usluge, r€dni broj 47. (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za

2022.godinu, broj 65-04-2-1874 od 12.01.2022. godine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom raiunu (na

osnovu akta Sektora za raiunovodswo, plan ianalizu br. 56-11-3-2265 od 14.01'2021.godine)'

Klinidki centar Univeniteta u Sarajevu je l4.O7.2o22.gdine, objavio Obavjeitenje o nabavci bA 893-7-2445-3'

363122 na portalu e-Nabavke zaFdno sa Tenderskom dokumentacijom za pruianje usluga izrade, isporuke i

montaze cijevnih registra parno - vrelovodnog kotla broj 2 u kotlovnici Koievo'

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 14.07 '2022.gcd,ine

istu je preuzelo 8 (osam) potencijalnih ponudaaa, a do kajnjeg roka odredenog za pruem ponuda,

I &?.!)-

I

1dfuq^ry

0 3 -08-m?2 @trruvAR
UNIVERZIVtrM



27.O7.2O22.gdine, do 09,30 sati, dostavljena je f oedna) ponuda 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. 10-33-4-33079 d 27.07.2022.9dine.

U narcdnoj tabeli je dat pregled o prispjeloj ponudi.

(a

{ *. RALN REKTORICA

fiof.dr, Seb Izetbegovi6

\' :;:'tr' /
pqrr(ll o pRAvltou LLrExu: protiv ove odtuke mo:e se izjaviti :.#jFrrA;-U" u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

Odluke. Zblba se i4avljuie Urcdu za razmat-anje ialbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi iu dovolinom broiu

primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Dosavfti:
- tunudaiima
- fehnitl<i skor
- a/a KCUS

z4-\
)

Ponu6aa
Broj i datum

dostavljene ponude

KCUS/broj protokola
Datum i vrijeme pristizanja

ponude

Ciiena ponude
bez

PDV-a / Kil

1 Enikon d.o.o, (akanj 56-07122 d
25.o7.2022.godine

10-11-3-32995

25.07.2022.9cdine 11 :15 sati
42.OOO,0O

4/,

Analaza dostavlienih ponuda

U skladu sa zahqevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove

za dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisua imenovana Odlukom fi.58-04-4-32278 d 2O.O7.2oZz.godine,

je detaljnom analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava sve zahtjeve traiene Tenderskom dokumentacuom,

odnosno da ispunjava formalno pravne, tehniEke i su5tinske zahtjeve, Bto je evidentirano i Zapisnikom o

pregledu i ocjeni ponuda br.58-33-4-33550 -L d 2g.O7.2122.9odine i moie bi6 predmet vr€dnovania i

u6eswovati u daljem toku natjecanja.

Imajudi u vidu naprijed navedeno, te dinjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje

e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja e-aukcue, dlan 3. Stav 3) u kojem ie reoulisano kako

se e-aukcija ne moie orovesti u slutaju priiema jedne prihvatljive ponude, KomisUa je dala prijedlog da se za

"Pruianje usluga izrade, isporuke i montaie cuevnih registra parno - vrelovodnog kotla broj 2 u kotlovnici Koievo"

postupak okoniava u sktadu sa Elanom 69. 1a) ZJil (Sl'glasnik BiH br.39/14 ).

Obzirom da je cijena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u navedenom

postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu putem

Izvje8taja br. 58-33-4-33650 od 29.O7.2o22.9odine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za

dostavljanje ponuda objavuenog na porblu e-nabavke pod brojem 893-7-2-445-3-363122 od l4.O7.2022.9odine za

.pruianje usluga izrade, isporuke i montaie cijevnih registra pamo - vrelovodnog kotla broj 2 u

kotlovnici Koievo- Ugovor o nabavci dodjeli ponudadu Enikon d.o.o. Kakanj, u iznosu od 42.000,00. KM bez

PDV-a, u skladu sa dos6vljenom ponudom *oj 56-07122 od 26.0?.2122.gc/,ine (KCUS broj 10-11-3-32995 od

26.07.2122.gc,line), odnosno Aneksom 3 - Tehnidkom specifikacuom iAneksom 2 - Obrazac za cijenu ponude.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu'

OS

R. br.
ponude


